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Baggrund – Et landdistriktsperspektiv

1.1 millinon mennesker bor i landsbyer under 2000 indbyggere eller på landet.

Der bor forholds vis mange ældre

Der er mange små og mellemstore virksomheder, herunder landbrug og fødevarer 
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Fremtidens postvæsen set ud fra de ældres 
behov

Mulighed for stadig at sende breve og modtage breve

Aviser og ugeblade

Telemedicin 

Nethandel 

Centralisering øger behovet for fysisk opkobling til omverden 

Skal det stadig være muligt at leve det gode liv i eget hjem som gammel?
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Små og mellemstore virksomheder

Bidrager meget til eksporten

Nethandel øger behovet for fysisk infrastruktur

Højere grad brug for en sikker og troværdig postsystem i landdistrikterne

Ønsker man at femme erhvervsudvikling i landdistrikterne?
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Sammenhængskraft

En velfungerende postservice i landdistrikterne er vigtig for den sociale og kulturelle 
kapital
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Woolcock’s pointe

Social sammenhængskraft og statens kapabilitet er gensidig afhængige 

Social sammenhængskraft er et resultat af effektiv politik og implementering
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Yet, analysis by Social Progress Imperative also reveals Denmark along with other 
advanced nations have hardly made much progress in the past four years. 

“Denmark has long been heralded for its successful welfare policies and quality of life. 
While not surprising, its strong performance on the 2017 Social Progress Index is 
impressive and will serve for others as a model of what works in social progress,” Social 
Progress Imperative CEO Michael Green said. “Still, even the country at the top of the 
charts can improve and strive for more inclusive growth.”   

http://www.socialprogressimperative.org/wp-content/uploads/2017/06/English-News-
Release_Nordic-Leaders.pdf
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Den symbolske værdi

Social sammenhængskraft er afhængig af at staten vil og kan sikre de basale ydelser 

Et velfungerende og pålidelig postsystem er en af kernemarkøerne heri. 

Nogen gange bliver vi så optaget af regnestokken at vi helt overser de væsentlige 
kapitaler i vores samfund 

Vil vi have et Danmark med forsat social sammenhængskraft?
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